
●合理控制充电时间
●勿在住宅内充电
●勿飞线充电
●严禁电池进楼入户
●充电远离易燃易爆品
●不擅自改装修理
●不使用非标产品
●禁内部进水

预防电动自行车火灾
要做到——

3要闻2025 年 5 月 16 日 星期五
编辑/包寒冰 视觉/刘芳芳

分类信息
遗 失 声 明

阜新蒙古族自治县城区冀权蔬菜商店遗失中国
工商银行阜新蒙古族自治县支行开户许可证，统一
社会信用代码：92210921MA0TTY1R1Q，账号：
0710000709000062583，声明作废。

·广告·

遗 失 声 明

许 海 付 土 地 确 权 证 不 慎 遗 失 ，证 号:
210921107225000153J，声明作废。

根据国土资源部第39号《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》，经阜新蒙古族自治县人民政府批准，阜新蒙古族自

治县自然资源局决定以挂牌方式出让编号2025-7-1号地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可单独申请，也可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂牌出让文件。

五、申请人可于2025年5月16日至2025年6月4日向我局提交书面申请，交纳竞买保证金（交纳竞买保证金截止时间2025年

6月4日15时）。

六、本次挂牌时间定于2025年6月5日9时至2025年6月14日15时，地点在县自然资源局二楼土地收购储备中心。

七、联系方式及银行账号

联系地址：阜新蒙古族自治县前进路9号 联 系 人：牛大蔚 包金丽 联系电话：0418-3580021
开户单位：阜新蒙古族自治县土地收购储备中心

开户银行：中国农业银行辽宁省分行阜新蒙古族自治县支行营业部 银行账号：06659201040030254

辽宁省阜新蒙古族自治县自然资源局
2025年5月16日

编号

2025-7-1

土地位置

阜新蒙古族自治县红
帽子镇好四家子村海
力板风电升压站北侧

土地面积（m2)

1892

土地用途

公共设施
用地

出让
年限

50

容积率

≤0.8

建筑
密度

≤70%

供地
条件

三通一平

起始价
(元/m2)

151

竞买
保证金（万元）

28.5692

阜蒙自然资告字[2025]7 号

辽宁省阜新蒙古族自治县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

·广告·

新华社北京5月14日电 5月14日
上午，国家主席习近平在北京人民大会
堂会见来华出席中拉论坛第四届部长级
会议的哥伦比亚总统佩特罗。

习近平指出，哥伦比亚是拉美重
要国家，中方一向从战略高度和长远
角度看待发展两国关系。今年是中哥
建交45周年。站在新的历史起点上，
中方愿同哥方共同努力，推动两国战
略伙伴关系取得更大发展，更好造福
两国人民。双方要巩固政治互信，加
强战略沟通，把牢双边关系发展方
向。要以哥伦比亚正式加入高质量共
建“一带一路”大家庭为契机，推动两
国合作提质升级。中方愿进口更多哥
伦比亚优质产品，支持中国企业赴哥
投资兴业，参与基础设施建设。双方
可进一步拓展风能、新能源汽车、数字
经济、人工智能等新兴领域合作，共同
实现绿色低碳转型。要办好建交 45
周年庆祝活动，加强教育、文化、旅游
等领域合作，密切人文交流，夯实两国
友好民意基础。

习近平强调，中拉合作是南南合作
的重要组成部分，顺应世界发展大势

和历史潮流，符合中国和拉美国家共
同利益。中拉论坛第四届部长级会议
成功举行，向世界释放了共谋发展振
兴的积极信号。哥伦比亚作为拉共体
轮值主席国，为会议成功举办作出重
要贡献。中方愿同包括哥伦比亚在内
的拉美国家一道，推动中拉命运共同
体建设不断走深走实，更好造福中拉
人民。

佩特罗表示，哥伦比亚与中国的友
好关系源远流长，哥方期待深入发展对
华关系。双方要深化政治互信，加强相
互支持。共建“一带一路”，拓展贸易、基
础设施、新能源、人工智能等领域合作，
改善人民生活。当前，国际局势复杂多
变，个别国家唯利是图的做法不利于世
界，各国应团结应对。哥方愿同中方密
切配合，捍卫国际公平正义，维护发展中
国家共同利益。

会见后，两国元首共同见证签署《中
华人民共和国政府与哥伦比亚共和国政
府关于共同推进丝绸之路经济带和21
世纪海上丝绸之路建设的合作规划》。

王毅参加上述活动。
新华社北京5月14日电 5月14日

上午，国家主席习近平在北京人民大会
堂会见来华出席中拉论坛第四届部长级
会议的智利总统博里奇。

习近平指出，今年是中智建交55周
年。55年前，两国老一辈领导人高瞻远
瞩，冲破冷战阴霾，开创了新中国同南美
国家建交先河。半个多世纪以来，无论
国际风云如何变化，中智关系这艘航船
始终乘风破浪，引领中国同拉美国家关
系发展潮流。中国和智利要不断丰富两
国全面战略伙伴关系的时代内涵，打造
中拉共同发展样板、南南合作典范，共同
促进人类和平和进步事业。

习近平强调，中方愿同智方夯实政
治互信，坚持相互尊重、平等相待、互利
共赢，加强治国理政经验交流，在涉及
彼此核心利益和重大关切问题上坚定
相互支持，维护各自主权、安全、发展利
益。双方要落实好共建“一带一路”合
作规划，深化农林牧渔、产业投资、基础
设施、绿色矿产等领域合作，培育天文、
极地、人工智能、生物医药、数字经济等
新增长点。中方支持更多中国企业赴
智利投资兴业，欢迎更多智利优质产品
进入中国市场。双方要加强文明互鉴，

开展好教育、文化、媒体、青年等交流活
动，便利人员往来，为两国关系长远发
展奠定良好社会民意基础。当前，国际
形势变乱交织，单边主义、保护主义逆
流涌动，对国际经贸秩序造成严重冲
击。作为多边主义和自由贸易的坚定
维护者，中智要加强多边协作，捍卫全
球南方共同利益。

博里奇表示，智利高度重视对华关
系。中国已成为智利最重要的贸易伙
伴，双方合作造福了两国人民。智方将
坚定奉行一个中国原则，期待与中方进
一步拓展贸易、投资、人工智能等领域
合作，高质量共建“一带一路”，密切人
文交流，推动智中关系取得更多实实在
在的成果。各国应坚持自由贸易和互
利共赢，贸易不应只服务于一国私利，
发动贸易战没有出路。智方愿同中方
一道，坚定捍卫多边主义和联合国权
威，坚持通过对话解决分歧，共同维护
国际公平正义。

王毅参加会见。
博里奇访华期间，双方签署经济、出

版、检验检疫、媒体智库等领域多项双边
合作文件。

习近平分别会见哥伦比亚总统佩特罗智利总统博里奇

（上接一版）我们要深入学习贯彻习近
平总书记重要论述和重要指示精神，
从讲政治的高度深刻认识抓好安全生
产特别是消防安全的极端重要性和现
实紧迫性，树牢安全发展理念，厚植为
民情怀，强化忧患意识，拿出极端负责
的态度，带着对群众的深厚感情，抓早
抓小、抓常抓细，全面提高消防本质安
全水平，切实保障人民群众生命财产
安全和社会大局稳定，以实际行动坚
定拥护“两个确立”、坚决做到“两个
维护”。

会议强调，全省各级领导干部要切

实扛牢安全生产工作特别是消防安全
工作的责任，知责明责，担责尽责，把责
任落实到实地督导、严格执法、深入宣
教等具体行动上，示范带动“绝大多
数”，一级抓一级、层层抓落实。要进一
步提升能力，主动加强对消防安全知
识、业务技能的学习，提升消防安全素
养，善于运用信息化、大数据和“四不两
直”明察暗访等手段提高发现问题、解
决问题的能力，切实把消防安全隐患消
除在萌芽状态，聚焦协同联动，提高现
场应急指挥和后续处置能力，确保一旦
发生事故果断冷静、科学高效处置。要

进一步强化严实作风，结合正在开展的
深入贯彻中央八项规定精神学习教育，
眼睛向下、扑下身子，深入基层一线，摸
清底数实情，发扬斗争精神，敢于动真
碰硬，严厉打击违法违规行为，广泛发
动群众，提高群众消防安全意识和自防
自救能力，推动形成抓好安全生产工作
的强大合力。

会议指出，全省消防安全集中整治
开展以来，各地各部门迅速行动、扎实推
进。下一步，要继续开展好责任大落实、
隐患大排查、问题大整治、通道大畅通、
能力大培训、社会大宣传、基础大夯实、

预案大演练等八项行动，坚持清单化管
理，倒排工期、挂图作战，确保取得扎扎
实实的成效，为辽宁全面振兴新突破营
造安全稳定的社会环境。

专题学习会以视频会议形式召开。
省委常委，省人大常委会、省政府、省政
协有关领导，省法院院长、省检察院检察
长，省政府秘书长，省委、省政府有关副
秘书长，省（中）直有关单位、中央驻辽企
业、省（部）属本科高等院校、省属国有企
业负责同志等在主会场参加。各市党政
主要负责同志、沈抚改革创新示范区管
委会主任等在分会场参加。

省委理论学习中心组召开专题学习会

提高认识扛牢责任提升能力 全面提高消防本质安全水平
切 实 保 障 人 民 群 众 生 命 财 产 安 全 和 社 会 大 局 稳 定

郝鹏主持并讲话 王新伟周波出席


